

ÅRSREDOVISNING

för SFKV Musik AB

Org.nr. 556942-6389

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sonny Fahlberg, Styrelseledamot
2023-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets ska bedriva artistisk verksamhet och musikproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 376 295	1 246 421	1 832 304	4 759 616
Resultat efter finansiella poster	1 116 154	258 108	343 376	-204 680
Soliditet (%)	27,85	20,81	10,69	4,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Verksamhetens omsättning har ökat i och med att pandemirestriktionerna har lättat och möjliggjort framträdanden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	399 534	204 820	604 354
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		204 820	-204 820	0
Årets resultat			687 625	687 625
Belopp vid årets utgång	50 000	604 354	687 625	1 291 979

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	604 354
Årets resultat	687 625
	<u>1 291 979</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 291 979
	<u>1 291 979</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 376 295	1 246 421
Övriga rörelseintäkter		393	863 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 376 688</u>	<u>2 110 121</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 561 279	-451 595
Övriga externa kostnader		-378 950	-1 079 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-320 000	-320 000
Övriga rörelsekostnader		<u>-386</u>	<u>-942</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 260 615</u>	<u>-1 851 663</u>
Rörelseresultat		1 116 073	258 458
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-350</u>
Summa finansiella poster		81	-350
Resultat efter finansiella poster		1 116 154	258 108
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-250 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-250 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		866 154	258 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 529	-53 288
Årets resultat		<u>687 625</u>	<u>204 820</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	<u>746 667</u>	<u>1 066 667</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		746 667	1 066 667
Summa anläggningstillgångar		746 667	1 066 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		424 000	118 854
Övriga fordringar		48 274	580 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 198 843</u>	<u>140 530</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 671 117	839 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 444 027</u>	<u>1 679 319</u>
Summa kassa och bank		3 444 027	1 679 319
Summa omsättningstillgångar		5 115 144	2 518 944
SUMMA TILLGÅNGAR		5 861 811	3 585 611

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		604 354	399 534
Årets resultat		687 625	204 820
Summa fritt eget kapital		<u>1 291 979</u>	<u>604 354</u>
Summa eget kapital		1 341 979	654 354
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		366 000	116 000
Summa obeskattade reserver		<u>366 000</u>	<u>116 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 415 197	2 731 295
Leverantörsskulder		81 288	14 268
Skatteskulder		100 066	0
Övriga skulder		177 033	28 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 380 248	41 240
Summa kortfristiga skulder		<u>4 153 832</u>	<u>2 815 257</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 861 811	3 585 611

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
--	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 600 000</u>	<u>1 600 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Ingående avskrivningar	-533 333	-213 333
Årets avskrivningar	<u>-320 000</u>	<u>-320 000</u>
Utgående avskrivningar	<u>-853 333</u>	<u>-533 333</u>
Redovisat värde	746 667	1 066 667

SFKV Musik AB
Org.nr. 556942-6389

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Sonny Fahlberg
Sonny Fahlberg

2023-06-13

Min revisionsberättelse har lämnats Stockholm den dag som framgår av min digitala signering 13 juni 2023

Elin Witt
Elin Witt
Auktoriserad revisor
